0. G. Cop. B. 99.

1868. Mails. (Die ascensionis.) 130.

Der Rat verträgt sich mit Ermegard, Oirikes wedewen van Wever-
linge, über eine Rente von i^/g Mark, die nach ihrem Tode an das
Kloster Richenhet^g (Jan Probst, Weither prior) fallen soll, daß davon
mit des Rates Rede und Witscup eine Kornguide to provendebrod
gekauft werde.

0. G. (Jap. B. 100.

1368. Juni 24. (B. Joliannis.) 131.

Det^ Rat geumhrt Jane von Sesen, vic. Sim. et Jud. in Goslar, von

9 Mark 1 Mark Rente.

0. G. Cop. B. 201.

!68. Juni 24. (B. Joli. Baptiste.) 132.

Da^ Kloster Neawerk, Johan provest, Methild ebdische, Ghese
priorinne unde de ghemeyne sammenynghe, bekennt sich zu einer

Schuld von 10 l'öt Mark mit 1 Mark Zins an Hinrik van Hesneni,

Kunne seine Frau und Hansen Lonse. Für dieses Geld mit Zins

stellt den Gläubigem der Rat zu Goslar.

O.G. C(yp.B.102.

GttMhichtoq. d. Pr. S. Bd. XXXXy.
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136S. Juli 14. 133.

Notariatsinstniment über die Beilegung von Streitigheiten zwischen

dem Domherrn Diefrrich von Lutter einerseits und dein Domdechanten

Ijudolf Ratzen und dein Domherrn Hermann von der Gowische, Bodo
von Salder und anderen anderseits, wie auch über den Wechsel in

der Wahl der Tesiamentsvollstrecher des ersteren.

In nomine domini amen. Anno nativitatis ejusdem M^CCC'LXVIII'^^,

indictione sexta, die XlllP mensis julii, hora sexta vel quasi, ponti-

ficatus sanctissimi in Christo patris ac domini nostri, domini Urbani,

divina Providentia pape V" anno sexto, in loco capitulari ecclesie

beatorum apostoiorum Symonis et Jude in Goslaria, Hildesemensis

diocesis, coram decano et capitulo ipsius ecclesie et quampluribus aliis

prelatis et plebanis personaliter constitutus, honorabilis vir dominus
Thidericus de Lüttere, canonicus dicte ecclesie, et expresse ante omnia
postulabatnr, quod in dominum Ludolt'um Ratzen tamquam in decanum
suum per ea, que faceret, non intenderet consentire. Et etiam dixit

et proposuit et publice ibidem confitebatur, quod de injuria sibi, ut

dicebat, illata per honorabilem virum dominum Hermannum de Go-

wysche, canonicum ecclesie Hildesemensis, et Bodonem de Saldere et

alios ipsorum complices in hac parte esset cum eis amicabiliter con-

cordatus, et quod per ipsos sibi esset satisfactum. Insuper ibidem

idem dominus Thidericus expresse revocavit omnes suos testamentarios

alias per ipsum constitutos et fecit, constituit ac etiam ordinavit omni
modo et forma, quibus melius et efficacius potuit et irrevocabiliter